
REPUBLZKA E SHQIPRIIISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT I% PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web.www.hidatn,gw.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERXODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkGshortitles dhe ti5 Emijeve 
madhore, ne bazg tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve b c i a r e  te te zgjedhurve dhe te dim nwunesve publikg ", Ligjit m.9367, datE 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atcsia Mbiemri 

FII II ksioni 

lnstitvcioni dhe adresa I 

Data c ernerirnit ne 
funksionin q t  krycn 

Data e doreximit tE 
deklaratb - 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Lart& tE Dekiarimit dhe KontroIlit tE Pasurive dbe personat e 
a u t u h r  nga Autoriteti PGrgjegjt's - Inspektori L ~8r~j i thsh ib  i ILDKP-sl, qG tc? veriIikojnir 
ne E gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet binandare, qe eMtojnE nE emlir dhe pgr llogarhE time, bashkEshortit /es dhe tE 
Emij 8ve. 

Dekhoj se tL; dhinat a pwgpuura pmj mqe ng k W  dokument 
Jane" t2 &Wta dhe mk karn bkhrfrar a@ q6 nuk &hl s v&t&Z. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DfIE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

PASURI fi PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZrshkruani i~al1i;sisht ndr?,shimct {shtesa dhe pakesinw) nC: Ilojin, sipcrhycn, adrusCn ku ndodhcn, 
momentin e krycr,jcs si; vcprimit, vleren nc leki; apo nii valute qe pnsqyrohcl nc tlokurncntacionin q? 
dhpononi, ne muagcsi' t c  dokurncnte~ ,~  \.lcren qi' keni shluar apo pakesuar. pjcsin takucsc qc zatCroni ti: 
cdo lfoj pasuric, ti '  paluajtshrnu dhe ti; luajtshmc, t Z  rugjistruar osc Jo n t  t-raistt-at pahtike, pEr periudhco 
nga dcklarimi i mCpathshEm deri me 31 dhj-'*.r ti; -,:tit t:: " - I - ' - - =  'n~it .  It~ter-csa hl;tu: ql; k a ~ ~ l ;  liA"je ~ n c  Ju. 
L~shki;~hot'tin/e~ dhc timijet rnadhori;. 

I'jcsa 
7% r. Pershkrirni i pasuri! mc a Z  % 
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NEse icy format tsbte i pamjaftueshem, vazhdoni te plottsoni ne fatokopje te tij. " 1 












